

Informacja z realizacji inwestycji gminnych

Na podstawie planu zadań inwestycyjnych w 2019 r. poniżej przedstawiono stan zaangażowania inwestycji:

1	Rozbudowa sieci wodociągowych i kanalizacyjnych	W ramach zadania: - zlecono sporządzenie dokumentacji technicznej rozbudowy sieci wodociągowej w Mrówczynie, - ogłoszono przetarg na rozbudowę sieci kanalizacyjnej w Łojewie.
2	Rozbudowa oczyszczalni ścieków	W ramach zadania zostanie wykonany projekt oczyszczalni ścieków w Damnicy mającej przejąć ścieki z terenu całej gminy. Na sesji planuje się zmienić zadanie inwestycyjne z oczyszczalni w Bobrownikach na oczyszczalnię w Damnicy. Gmina jest już w posiadaniu koncepcji nowej oczyszczalni w Damnicy na lata 2019 2020 przewiduje się na jej podstawie wykonać dokumentację techniczną.
3	Modernizacja gminnych hydroforni oraz ujęć wody	W ramach zadania zlecono sporządzenie aktualizacji dokumentacji technicznej nowej studni oraz likwidacji nieczynnej studni w Mianowicach. Po uzyskaniu niezbędnych decyzji ogłoszony zostanie przetarg na roboty.
4	Pomoc finansowa dla Powiatu Słupskiego na przebudowę drogi powiatowej nr 1139G w m. Damno wraz z przebudową mostu	W roku bieżącym przekazano środki finansowe w wysokości 165 720,46 zł, pozostało 334 279,54 zł zaplanowanych na ten rok. Planowany termin zakończenia zadania zgodnie z umową to 31.05.2019r.
5	Przebudowa dróg gminnych	- Modernizacja drogi transportu rolnego Świecichowo -Wiatrowo o długości 980 mb - złożono wnioski o dofinansowanie – planowany termin rozstrzygnięcia 20.05.2019r. Trwa uzyskiwanie pozwolenia na budowę,
		- Przebudowa drogi w Dąbrówce do przepompowni ścieków (długość 340 mb) – powierzono zadanie do wykonania przez ZGK, zamówiono beton towarowy, - Przebudowa drogi w Damnicy – Damno Młyn (długość 315mb) – powierzono zadanie do wykonania przez ZGK, zamówiono beton towarowy, - Przebudowa drogi w Łebieniu – odcinek 40 mb bruku – trwa regulacja granic działki, - Złożono wnioski o dofinansowanie w ramach funduszu dróg samorządowych dla przebudowy dróg w Damnicy koło kościoła oraz w Damnicy na ul. Leśnej, - Podpisano umowy na wykonanie dokumentacji technicznej dla: przebudowy drogi Karzniczka-Zagórzyca, budowy ciągu pieszo – jezdni Karzniczka – Damnica, budowy drogi przy ul. Konopnickiej, - Rozpoczęto procedurę wykonania odwodnienia drogi w Wiatrowie i Zagórzyca (w ramach funduszu sołectkiego)

		- Remont drogi betonowej w Wielogłowach
6	Przebudowa budynku po remizie strażackiej	Rozpoczęto kolejny etap prac -wykonano dokumentację projektowo - kosztorysową robót wymaganych do dobudowy klatki schodowej, trwa uzyskiwanie pozwolenia na budowę.
7	Opracowanie dokumentacji projektowej rozbudowy szkoły w Damnicy na potrzeby żłobka	Podpisano umowę na wykonanie projektu rozbudowy szkoły w Damnicy na potrzeby żłobka, trwa uzyskiwanie decyzji o warunkach zabudowy.
8	Modernizacja instalacji co i cwu w obiektach użyteczności publicznej	W ramach zadania złożono wniosek o dofinansowanie do wymiany pieca w urzędzie gminy. Z uwagi wymogi konkursu – konieczność oddania całego budynku jako efektywnego energetycznie i idące za tym wydatki, zrezygnowano z wymiany pieca w siedzibie ZGK
9	Rozbudowa oświetlenia gminnego	W ramach zadania: - podpisano umowę na wykonanie dokumentacji oświetlenia w Zagórzycy w kierunku Paprzyc do ostatniej posesji, - Złożono wniosek o dofinansowanie w ramach funduszu dróg samorządowych dla przebudowy dróg w Damnicy koło kościoła obejmujący częściowo budowę oświetlenia w ciągu tej drogi, jeżeli nie uzyska pozytywnej oceny oświetlenie zostanie wykonane ze środków budżetu gminy, - zlecono rozbudowę oświetlenia drogowego w miejscowościach Saborze, Stara Dąbrowa i Wiszno.
10	Doposażenie boiska sportowego	W ramach zadania zlecono sporządzenie dokumentacji technicznej montażu piłkochwyłów. Trwają negocjacje cenowe z wykonawcą zlecenia.
11	Zagospodarowanie gminnych działek rekreacyjno-sportowych	Zadanie będzie polegało głównie na doposażeniu istniejących terenów rekreacyjnych, przy udziale środków z funduszy sołeckich. Podpisano umowę na sporządzenie projektów niezbędnych do zgłoszenia w Starostwie. Z uwagi na opóźnienia ze strony projektanta planowany przetarg na doposażenie placów zabaw zostanie ogłoszony w pierwszej połowie maja. Poza tym, w ramach zadania: - zamówiono stoły betonowe do ping ponga do Damnicy oraz do Świtał, - zlecono wykonanie ogrodzenia działki gminnej (boiska) w Łebieniu, - utwardzono teren pod wiatą w Łojewie, Inne zadania realizowane w ramach funduszu sołeckiego zgodnie z przyjętym harmonogramem

Sporządziła:

Joanna Jarominiak

09.05.2019 r.